

**La Chance ApS**  
Ordrup Jagtvej 201, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 67 70 02

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

---

Martina Susanna Banach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

La Chance ApS  
Ordrup Jagtvej 201  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 67 70 02  
Stiftet: 22. januar 2010  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Martina Susanna Banach

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design og salg af smykker samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 294 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af en ekstraordinær nedskrivning af langsomt omsættelige varer på 200 t.kr. Ledelsen forsøger målrettet via markedsføring at øge salget, således der kan præsteres et forbedret resultat næste år. Selskabets ejer vil støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-259.001</b>	<b>64.709</b>
2 Personaleomkostninger	-150	-107.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.024	-6.187
<b>Driftsresultat</b>	<b>-264.175</b>	<b>-48.855</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-29.738	-30.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>-293.913</b>	<b>-79.383</b>
Skat af årets resultat	-17.040	17.464
<b>Årets resultat</b>	<b>-310.953</b>	<b>-61.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-310.953	-61.919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-310.953</b>	<b>-61.919</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.826	8.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.826</u>	<u>8.849</u>
Deposita	18.451	18.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.451</u>	<u>18.451</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.277</u></b>	<b><u>27.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	539.240	790.000
Varebeholdninger i alt	<u>539.240</u>	<u>790.000</u>
Udskudte skatteaktiver	0	17.040
Andre tilgodehavender	7.047	4.508
Tilgodehavender i alt	<u>7.047</u>	<u>21.548</u>
Likvide beholdninger	59.269	64.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>605.556</u></b>	<b><u>876.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>627.833</u></b>	<b><u>903.663</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-296.416	14.536
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-171.416</b>	<b>139.536</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.306	49.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.306	49.320
Gæld til pengeinstitutter	298.423	278.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.275	19.150
Anden gæld	410.245	417.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.943	714.807
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>799.249</b>	<b>764.127</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>627.833</b>	<b>903.663</b>

1 **Kapitalforhold**3 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har realiseret et underskud på 294 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af en ekstraordinær nedskrivning af langsomt omsættelige varer på 200 t.kr. Ledelsen forsøger målrettet via markedsføring at øge salget, således der kan præsteres et forbedret resultat næste år. Selskabets ejer vil støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150	105.673
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.704</u>
	<b>150</b>	<b>107.377</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 21. januar 2010 ApS, CVR-nr. 32676103 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
